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Desde Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Fecha Mié 25/09/2024 8:42
Para Juan Sebastián Londoño Guerrero <jlondono@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA

<cad@gha.com.co>
CC Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>
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De: Grupo Incumplimiento <grupoincumplimiento@sdis.gov.co>
Enviado: martes, 24 de septiembre de 2024 22:35
Para: notificaciones@solidaria.com.co <notificaciones@solidaria.com.co>; Ofelia Gonzales <asodifac2020@gmail.com>;
ajuridico9@gmail.com <ajuridico9@gmail.com>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; Gonzalo Rodríguez
Casanova <grodriguez@gha.com.co>; Sobira Teresa Sojo Rodriguez <ssojo@sdis.gov.co>; Julian Francisco Valero Rodriguez
<jvalero@sdis.gov.co>; Zulma Yanira Fonseca Centeno <zfonseca@sdis.gov.co>
Cc: Sobira Teresa Sojo Rodriguez <ssojo@sdis.gov.co>; Ivon Carolina Camargo Garcia <ICamargo@sdis.gov.co>; Julian
Francisco Valero Rodriguez <jvalero@sdis.gov.co>
Asunto: NOTIFICACION REPROGRAMACION AUDIENCIA PROCESO ADMINISTRATIVO SANCIONATORIO PAS-OAJ-0010-2023.
Póliza N° 390-47-994000064973, de ASEGURADORA SOLIDARIA
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SECRETARIA DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
 

 PROCESO ADMINISTRATIVO SANCIONATORIO PAS-OAJ-0010-2023.
Póliza N° 390-47-994000064973, de ASEGURADORA SOLIDARIA  

Bogotá D.C., 24 de septiembre de 2024

En la fecha se notifica la reprogramación de la celebración de la audiencia,   en el  proceso  Administrativo
Sancionatorio PAS-OAJ-0010-2023.   por el presunto Incumplimiento del Convenio  de  Asociación  10623
de  2021, suscrito entre la Secretaría Distrital de Integración Social y ASODIFAC, cuyo objeto es: “Aunar
esfuerzos técnicos, administrativos y financieros con el fin de implementar el servicio de inclusión social,
ambiental y productiva “construyendo ciudadanía alimentaria”, en las modalidades de apoyo alimentario, bonos
canjeables por alimentos, apoyo económico social 7745 y canastas alimentarias rural y afro del proyecto 7745
“compromiso por una alimentación integral en Bogotá  " para el día 27 DE SEPTIEMBRE  DE 2024, A LAS
02:00 PM 

La finalidad de la audiencia es notificar la resolución “Por la cual se decide sobre el presunto
incumplimiento del Convenio de Asociación No. 10623 de 2021, suscrito entre la ASOCIACIÓN PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS COLOMBIANAS – ASODIFAC- y la SECRETARIA
DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL, PROCESO ADMINISTRATIVO PAS-OJ-10-2023”.

La audiencia se realizará de forma virtual para lo cual se remitirá en link en el cual podrán acceder a la audiencia
en la fecha y hora indicada. 

Cordial saludo, 

Grupo de Incumplimientos 
Oficina Asesora Jurídica 
Tel. 3279797 Ext. 1733
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